
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «ВАСИЛЕК»

ПРИКАЗ № 159-ОД

22 августа 2023 год а. Новкус-Артезиан

О назначении ответственного по работе в Навигаторе дополнительного 
образования

В целях реализации приоритетного проекта "Доступное дополнительное 
образование для детей, организации работы по наполнению сегмента АИС 
«Навигатор дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным по работе в Навигаторе дополнительного 
образования воспитателя Шавееву Румию Адильгереевну.

2 .Шавеевой Р.А. загрузить необходимую информацию о дополнительной 
программе в Навигатор согласно инструкциям.

3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4 .Приказ вступает в силу со дня щоподписания.

Заведующий МКДОУ 
д/с № 15 «Василек» Ики v РН

V..
З.А.Асанова

■я XV'!

С приказом ознакомлена:
Р.А.Шавеева


